

Прайс-лист

Илот ООО

664047, Иркутская обл, Иркутск г, Трилиссера ул, дом № 60

В валютах цен.

Цены указаны на 16.09.2019

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Цена за 1 кг	Оптовые	
		Цена	Ед.
АНТИСЕПТИКИ			
Для БАНЬ и САУН, ФАСАДОВ И ТЕРРАС			
№1Пчелинный воск (1л) для дерева (для предбанников)		170,00 руб.	шт.
№1Пчелинный воск (3л) для дерева (для предбанников)		462,00 руб.	шт.
№2 Масло льняное вареное с воском (1л) для БАНИ		177,00 руб.	шт.
№2 Масло льняное вареное с воском (3л) для БАНИ		478,00 руб.	шт.
№3 Масло льняное вареное под колеровку (1л) Баня,мебель,пол		168,00 руб.	шт.
№3 Масло льняное вареное под колеровку (3л) Баня,мебель,пол.		455,00 руб.	шт.
№4 Масло льняное вареное (3л)Фасадное		615,00 руб.	шт.
Масло натуральное "ЛЕН" атмосферостойкое (садовая мебель, дома,		311,00 руб.	шт.
МАСЛО термостойкое для БАНЬ и САУН (250 мл) ПРЕСТИЖ		127,00 руб.	шт.
ПРОПИТКИ			
Огнебиозащитный состав ВИТprotect I группа (по 10л)	55,40 руб.	554,00 руб.	шт.
Биозащита (по 10 л) ВИТ Волгоград	48,00 руб.	480,00 руб.	шт.
Биоцид "УСМ" (по 1,1 кг)	82,73 руб.	91,00 руб.	шт.
Биоцид "УСМ" (по 2,2 кг)	83,64 руб.	184,00 руб.	шт.
Биоцид "УСМ" (по 5,5 кг)	83,45 руб.	459,00 руб.	шт.
ТОНОТЕКС г. Санкт-Петербург			
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" бесцветный (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" калужница (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" махагон (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" оregon (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" орех (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" палисандр-шоколад (по	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" рябина (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
Состав защитно-декоративный Тонотекс "KRONA" сосна (по 3л)	216,67 руб.	650,00 руб.	шт.
ЭМАЛЬ-ПРОПИТКА КАПИТЕЛЬ			
Эмаль-Пропитка бежевая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка бежевая (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка белая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка бирюзовая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка бирюзовая (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка бордо (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка бордо (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка голубая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка голубая (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка желтая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка желтая (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка изумрудная (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка изумрудная (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка красная (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка красная (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка красное вино (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка красное вино (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка серая (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.

Эмаль-Пропитка серая (3 кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка темный шоколад (1кг) ПРОФИ Капитель	220,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Эмаль-Пропитка темный шоколад (3кг) ПРОФИ Капитель	213,33 руб.	640,00 руб.	шт.
ВДАК			
Краска в/д влагостойкая (3кг) KAPRAL	108,33 руб.	325,00 руб.	шт.
ПРЕСТИЖ г.Ростов			
ФАКТУРНАЯ акриловая краска БЕЛАЯ (14кг) Престиж	76,50 руб.	1 071,00 руб.	шт.
ФАКТУРНАЯ акриловая краска БЕЛАЯ (5кг) Престиж	79,40 руб.	397,00 руб.	шт.
КРАСКА МОЮЩАЯСЯ акриловая (по 2,7 кг) КАЗАЧКА ТУ-2316-023-	78,52 руб.	212,00 руб.	шт.
КРАСКА МОЮЩАЯСЯ акриловая (по 13 кг) КАЗАЧКА ТУ-2316-023-	73,77 руб.	959,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ИНТЕРЬЕРНАЯ полиакриловая белоснежная	50,67 руб.	76,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ИНТЕРЬЕРНАЯ полиакриловая белоснежная	46,67 руб.	140,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ИНТЕРЬЕРНАЯ полиакриловая белоснежная	44,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ИНТЕРЬЕРНАЯ полиакриловая белоснежная	42,08 руб.	547,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ФАСАДНАЯ (по 3 кг) Formula Q8	75,33 руб.	226,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ФАСАДНАЯ (по 5 кг) Formula Q8	75,00 руб.	375,00 руб.	шт.
Краска воднодисперсионная ФАСАДНАЯ (по 13 кг) Formula Q8	67,62 руб.	879,00 руб.	шт.
Краска фасадная KAPRAL (14 кг)	67,64 руб.	947,00 руб.	шт.
ГРУНТ			
Грунт ГФ мелкая тара			
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 белый (по 2,7 кг) ВИТ	98,15 руб.	265,00 руб.	шт.
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 белый (по 2,8 кг) Казачка	116,79 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 красно-коричневый (по 2,7 кг) Престиж	115,19 руб.	311,00 руб.	шт.
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 серый (по 2,7 кг) Престиж ТУ 2312-004-	115,19 руб.	311,00 руб.	шт.
Грунт ГФ промышленная тара			
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 БЕЛЫЙ (по 20 кг) ВИТ	85,40 руб.	1 708,00 руб.	шт.
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 красно-коричневый быстросохнущий	84,80 руб.	2 120,00 руб.	шт.
Грунт по металлу и дереву ГФ 021 серый быстросохнущий (по 25 кг)	84,80 руб.	2 120,00 руб.	шт.
Грунтовка (Бетон-контакт, универсальная)			
Грунт БЕТОН-КОНТАКТ (12кг) Formula Q8	59,50 руб.	714,00 руб.	шт.
Грунт БЕТОН-КОНТАКТ (6кг) Престиж	68,00 руб.	408,00 руб.	шт.
Грунт СЦЕПЛЯЮЩИЙ "БЕТОН-КОНТАКТ" (по 2 л/2 кг) ВИТ	92,50 руб.	185,00 руб.	шт.
Грунт-пропитка силиконовая (0,9л) МОКРЫЙ КАМЕНЬ Престиж		459,00 руб.	шт.
Грунтовка в/д проникающая FORMULA Q8 (по 1л/1кг)	59,00 руб.	59,00 руб.	шт.
Грунтовка в/д проникающая FORMULA Q8 (по 5л/5кг)	36,00 руб.	180,00 руб.	шт.
Грунтовка в/д проникающая FORMULA Q8 (по 10л/10кг)	36,00 руб.	360,00 руб.	шт.
Грунт серый (1кг) антикоррозионный цинконаполненный "Престиж"	430,00 руб.	430,00 руб.	шт.
Грунт ФЛ 03К			
Грунт по металлу ФЛ 03К коричневый (по 25 кг) КраскаВО	105,80 руб.	2 645,00 руб.	шт.
КЛЕЯ			
Жидкие гвозди			
Жидкие гвозди (по 310 мл) клей универсальный строительный ПРЕСТИЖ		142,00 руб.	шт.
КЛЕЯ			
клей "Бустилат" ВАК-С-1 (1,3 кг) ВИТ Волгоград	46,15 руб.	60,00 руб.	шт.
клей "Бустилат" ВАК-С-1 (2,3 кг) ВИТ Волгоград	52,17 руб.	120,00 руб.	шт.
Клей "88-СА" (по 0,5 л) ВИТ		275,00 руб.	шт.
Клей "88-СА" (1л/0,8кг) Эколайн г. Мелеуз	382,50 руб.	306,00 руб.	шт.
Клей для линолеума и ковровина (1,3кг) акриловый (Капитель)	169,23 руб.	220,00 руб.	шт.
Клей для плитки ПВХ акриловый(1,3кг) MODULAR	215,38 руб.	280,00 руб.	шт.
Клей обойный "МЕТЕЛЮКС" (150гр.) Иркутск		60,00 руб.	шт.
Клей ПОЛИМЕРНЫЙ универсальный (0,5л) Престиж		107,00 руб.	шт.
Клей Эпоксидный "Супер Эпокси" 2х6мл Прозрачный в Шоубоксе 12мл		290,00 руб.	шт.
Клей эпоксидный универсальный ЭДП (140 гр)		123,00 руб.	шт.
Клей эпоксидный универсальный ЭДП (280 гр)		204,00 руб.	шт.
ПВА			
Дисперсия ПВА (по 10 кг) пластифицированная Санкт-Петербург	135,00 руб.	1 350,00 руб.	шт.
Клей ПВА (по 10 кг)	135,00 руб.	1 350,00 руб.	шт.
КЛЕЙ ПВА «сверхсильный» (по 2,7 кг) Красхимбыт	105,93 руб.	286,00 руб.	шт.
КЛЕЙ ПВА «универсальный» (по 0,9 кг) ПРЕСТИЖ г.Ростов	117,78 руб.	106,00 руб.	шт.

КЛЕИ ПВА универсальн (3кг) ПРЕСТИЖ г.Ростов	115,67 руб.	347,00 руб.	шт.
Смола ЭП			
Отвердитель №1 (1,7 кг)	792,35 руб.	1 347,00 руб.	шт.
КОЛЕРОВОЧНАЯ ПАСТА			
ИЖЕВСК Колер 100мл			
Краска-колер №149 акриловая (по 0,25кг) ЛУННЫЙ ЖЕМЧУГ Palizh		179,00 руб.	шт.
Краска-колер №150 акриловая (по 0,25кг) КРЕМОВЫЙ ЖЕМЧУГ Palizh		179,00 руб.	шт.
Краска-колер №157 акриловая (по 0,25кг) ХРИЗОЛИТ Palizh		179,00 руб.	шт.
Краска-колер №172 акриловая (по 0,25кг) СЕРЕБРО МЕТАЛЛИК Palizh		261,00 руб.	шт.
Краска-колер №173 акриловая (по 0,25кг) РОЗОВЫЙ МЕТАЛЛИК Palizh		261,00 руб.	шт.
Краска-колер №175 акриловая (по 0,25кг) ИЗУМРУД МЕТАЛЛИК Palizh		261,00 руб.	шт.
Краска-колер №180 акриловая (по 0,25кг) БРОНЗА Palizh		261,00 руб.	шт.
Колер № 1 лимонно-желтый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 2 золотисто-желтый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 3 бежевый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 4 кофейный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 6 апельсин (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 7 темно-красный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 8 красно-коричн. (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 9 светло-коричн. (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 10 ярко-желтый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 11 желто-коричневый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 12 хаки (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 13 салатный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 15 морская волна (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 16 изумруд (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 17 синий (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 18 черный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 19 розовый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 20 сиреневый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 21 темно-коричневый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 214 палисандр (100 мл) /6 шт Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 22 фиалка (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 23 коралл (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 24 ирис (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 25 персик (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 26 серо-голубой (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 27 зелень (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 28 слива (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 29 ультрамарин (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 30 пурпурный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 32 ежевика (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 33 темно-зелёный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 34 лайм (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 35 шампань (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 37 оранжевый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 38 алый (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 40 темно-синий (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 41 карамель (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 42 шоколад (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 44 лаванда (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 45 бирюза (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер № 47 черника (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер №1003 фуксия (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер №1004 графит (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Колер №1005 солнечный (по 100 мл) Ижевск		38,00 руб.	шт.
Краска колеровочная №03 желтый 0,75л Текс		270,00 руб.	шт.
ПРЕСТИЖ Колер 100 мл			
Колер черный № 001 (по 100 мл) Престиж		35,00 руб.	шт.

Колер № 007 фиалка (по 100 мл) Престиж		10,00 руб.	шт.
Колер № 008 коралл (по 100 мл) Престиж		10,00 руб.	шт.
Колер № 013 ярко-желтый (по 100 мл) Престиж		10,00 руб.	шт.
Колер № 021 темно-красный (по 100 мл) Престиж		10,00 руб.	шт.
Тонирующий состав "Древесная Косметика" Палиж			
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №201 сосна		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №202		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №203 оregon		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №205 вишня		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №209 бук (по		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №211 дуб (по		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №212 тик (по		30,00 руб.	шт.
Тонирующий состав универсальный "Древесная Косметика" №215		30,00 руб.	шт.
КРАСКИ- ЭМАЛИ			
Эмали ПФ НЦ			
Эмали НЦ мелкая тара			
НЦ 132 "КраскаВО" г. Москва			
Эмаль НЦ132 белая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 голубая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 желтая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 защитная (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 зеленая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 красная (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 красно-коричневая (по 1,9 кг) Белгород ГОСТ-6631-74	189,47 руб.	360,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 оранжевая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	199,41 руб.	339,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 серая (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	195,29 руб.	332,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 синяя (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	195,29 руб.	332,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ132 черная (по 1,7 кг) Казань ГОСТ-6631-74	195,29 руб.	332,00 руб.	шт.
Эмали НЦ промышленная тара			
Белая			
Эмаль НЦ 132 белая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Голубая			
Эмаль НЦ 132П голубая (по 18кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132П голубая (по 25 кг) Красма г. Москва	149,08 руб.	3 727,00 руб.	шт.
Желтая			
Эмаль НЦ 132П желтая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Защитная, зеленая, фисташковая			
Эмаль НЦ 132 зеленая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132 защитная (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132 зеленая (по 25 кг) Красма г.Москва	149,08 руб.	3 727,00 руб.	шт.
Коричневая			
Эмаль НЦ 132 коричневая (по 18 кг)	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Красная			
Эмаль НЦ 132П красная (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Оранжевая			
Эмаль НЦ 132 оранжевая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Серая			
Эмаль НЦ 132П серая (по 16 кг) Казань ГОСТ-6631-74	159,31 руб.	2 549,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132П серая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132П светло-серая (по 10 кг) ГОСТ-6631-74	163,20 руб.	1 632,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132П светло-серая (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ-132П серая (по 25 кг) КРАСМА г.Москва	149,04 руб.	3 726,00 руб.	шт.
Синяя			
Эмаль НЦ 132П синяя (по 18 кг) ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмаль НЦ 132 синяя (по 25 кг) КРАСМА г.Москва	149,04 руб.	3 726,00 руб.	шт.
Черная			
Эмаль НЦ 132П черная (по 18 кг) КраскаВо ГОСТ-6631-74	159,28 руб.	2 867,00 руб.	шт.
Эмали ПФ мелкая тара			
"Царицынские краски" г. Волгоград			

Эмаль ПФ 115 вишня ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 голубая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 желтая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 зеленая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 красная ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 салатная ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 св-серая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 серая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски" Волгоград	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 синяя ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски" Волгоград	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 тёмно-коричневая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 черная ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 ярко-зеленая ВИТЭКО (по 2,6 кг) " Царицынские краски"	109,62 руб.	285,00 руб.	шт.
ПРЕСТИЖ г.Ростов			
ПФ115 серебристая (0,3) Престиж	396,67 руб.	119,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 0,9кг) Q8 Formula	133,33 руб.	120,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 1,9кг) Q8 Formula	127,37 руб.	242,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 2,7 кг) Q8 Formula	125,93 руб.	340,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 6 кг) Q8 Formula	120,17 руб.	721,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 вишневая (по 0,9кг) Q8 Formula	132,22 руб.	119,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 вишневая (по 0,9кг) Казачка г.Ростов	144,44 руб.	130,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 вишневая (по 2,7 кг) Q8 Formula	125,93 руб.	340,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 изумруд (по 0,9кг) Q8 Formula	132,22 руб.	119,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 изумруд (по 2,7кг) Q8 Formula	125,93 руб.	340,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 красно-коричневая (по 2,7 кг) Q8 Formula/6	125,93 руб.	340,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 красно-коричневая (по 2,8 кг) ПРЕСТИЖ г.Ростов	150,00 руб.	420,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 лимон (по 2,8 кг) ПРЕСТИЖ г.Ростов	142,14 руб.	398,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 сиреневая (по 0,9 кг) КАЗАЧКА г.Ростов	144,44 руб.	130,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 сиреневая (по 2,8 кг) КАЗАЧКА г.Ростов	142,14 руб.	398,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 хаки (по 0,9 кг) Казачка г.Ростов	136,67 руб.	123,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 хаки (по 2,7кг) Q8 Formula	125,93 руб.	340,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 желто-коричневая (по 0,9кг) Q8 Formula	140,00 руб.	126,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 желто-коричневая (по 2,7кг) Q8 Formula	117,04 руб.	316,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 желто-коричневая (по 6 кг) Q8 Formula	116,17 руб.	697,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 золотисто-коричневая (по 0,9кг) Q8 Formula	140,00 руб.	126,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 золотисто-коричневая (по 2,7кг) Q8 Formula	117,04 руб.	316,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 золотисто-коричневая (по 6 кг) Q8 Formula	116,17 руб.	697,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 красно-коричневая (по 0,9кг) Q8 Formula	140,00 руб.	126,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 красно-коричневая (по 2,7кг) Q8 Formula	117,04 руб.	316,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ266 светлый орех (по 0,9кг) Q8 Formula	140,00 руб.	126,00 руб.	шт.
Эмаль для ПОЛА быстросохнущая алкидно-уретановая желто-коричневая	202,22 руб.	182,00 руб.	шт.
Эмаль для ПОЛА быстросохнущая алкидно-уретановая желто-коричневая	191,05 руб.	363,00 руб.	шт.
Эмаль для ПОЛА быстросохнущая алкидно-уретановая золотисто-	202,22 руб.	182,00 руб.	шт.
Эмаль для ПОЛА быстросохнущая алкидно-уретановая золотисто-	191,05 руб.	363,00 руб.	шт.
Эмаль для ПОЛА быстросохнущая алкидно-уретановая светлый орех (по	191,05 руб.	363,00 руб.	шт.
Эмали ПФ промышленная тара			
Бежевая			
Эмаль ПФ 115 бежевая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 бежевая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Белая			
Эмаль ПФ115 белая (по 20 кг) Волгоград	134,65 руб.	2 693,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 белая матовая (по 20 кг) Волгоград	139,15 руб.	2 783,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 белая матовая (по 60 кг) Волгоград	139,13 руб.	8 348,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 10 кг) Q8 Formula г.Ростов	120,00 руб.	1 200,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 20 кг) Q8 Formula г.Ростов	120,00 руб.	2 400,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 белая (по 50 кг) Q8 Formula г.Ростов	120,00 руб.	6 000,00 руб.	шт.
ПФ115 белая ПОЛУМАТОВАЯ (по 10 кг) ПРЕСТИЖ	192,00 руб.	1 920,00 руб.	шт.
Бирюзовая			
Эмаль ПФ 115 бирюзовая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Голубая			

Эмаль ПФ 115 голубая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 голубая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 светло-голубая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 светло-голубая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Желтая			
Эмаль ПФ 115 желтая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 желтая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Зеленая			
Эмаль ПФ115 зеленая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 зеленая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 парижская зелень (по 20 кг) ВИТ	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 ярко-зеленая (по 20 кг) Волгоград	127,00 руб.	2 540,00 руб.	шт.
Коричневая, кр-коричневая			
Эмаль ПФ 115 коричневая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ115 красно-коричневая (по 20 кг) Q8 Formula ПРЕСТИЖ	110,00 руб.	2 200,00 руб.	шт.
Красная			
Эмаль ПФ 115 вишня (по 20 кг) "Царицынские краски" Волгоград	116,70 руб.	2 334,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 красная (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 красная (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Оранжевая			
Эмаль ПФ 115 оранжевая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 оранжевая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Половая			
Эмаль желто-коричневая ПФ 266 FORMULA Q8 (по 10 кг) Престиж	125,00 руб.	1 250,00 руб.	шт.
Эмаль желто-коричневая ПФ 266 FORMULA Q8 (по 20 кг) Престиж	125,00 руб.	2 500,00 руб.	шт.
Эмаль золотисто-коричневая ПФ 266 FORMULA Q8 (по 10 кг) Престиж	125,00 руб.	1 250,00 руб.	шт.
Эмаль золотисто-коричневая ПФ 266 FORMULA Q8 (по 20 кг) Престиж	125,00 руб.	2 500,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 266 FORMULA Q8 светлый орех (по 10 кг) Престиж г.Ростов ТУ-	125,00 руб.	1 250,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 266 FORMULA Q8 светлый орех (по 20 кг) Престиж г.Ростов ТУ-	125,00 руб.	2 500,00 руб.	шт.
Салатовая			
Эмаль ПФ 115 салатовая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 салатовая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Серая			
Эмаль ПФ 115 светло-серая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 светло-серая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 серая (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 серая (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Синяя			
Эмаль ПФ 115 синяя (по 10 кг) Волгоград	110,00 руб.	1 100,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 синяя (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 синяя (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Черная			
Эмаль ПФ 115 черная (по 20 кг) Волгоград	107,50 руб.	2 150,00 руб.	шт.
Эмаль ПФ 115 черная (по 60 кг) Волгоград	105,00 руб.	6 300,00 руб.	шт.
Эмали ПФ115 ВИТЭКО			
Эмаль ПФ 266 ВИТЭКО золотисто-коричневая (по 60 кг) Волгоград	90,95 руб.	5 457,00 руб.	шт.
Эмаль бирюзовая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль бирюзовая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль голубая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль голубая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль желтая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль желтая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль зеленая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль зеленая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль красная ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль красная ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль салатная ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль салатная ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль св-серая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.

Эмаль св-серая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль серая ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль серая ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль синяя ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль синяя ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
Эмаль черная ПФ115 ВИТЭКО (по 20 кг) Волгоград	97,00 руб.	1 940,00 руб.	шт.
Эмаль черная ПФ115 ВИТЭКО (по 60 кг) Волгоград	86,67 руб.	5 200,00 руб.	шт.
АЭРОЗОЛЬ ПРЕСТИЖ г.Ростов			
Эмаль аэрозольная универсальная Золотой декор ВИТ 520мл		110,00 руб.	шт.
Грунт алкидный универсальный аэрозольный для внутренних и наружных		135,00 руб.	шт.
Грунт алкидный универсальный аэрозольный для внутренних и наружных		135,00 руб.	шт.
Грунт алкидный универсальный аэрозольный для внутренних и наружных	482,14 руб.	135,00 руб.	шт.
Эмаль аэрозольная для ванн и керамики БЕЛАЯ (425) Престиж		161,00 руб.	шт.
Лак влагостойкий ЯХТНЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ прочный аэрозольный для		135,00 руб.	шт.
Лак влагостойкий ЯХТНЫЙ МАТОВЫЙ прочный аэрозольный для		135,00 руб.	шт.
Эмаль ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ аэрозольная ЗЕЛЕНАЯ (по 425мл) Престиж		195,00 руб.	шт.
Эмаль ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ аэрозольная СИНЯЯ (по 425мл) Престиж		195,00 руб.	шт.
Эмаль ФЛУОРЕСЦЕНТНАЯ аэрозольная ЖЕЛТАЯ (по 425мл) Престиж		180,00 руб.	шт.
Эмаль ФЛУОРЕСЦЕНТНАЯ аэрозольная ЗЕЛЕНАЯ (по 425мл) Престиж		180,00 руб.	шт.
Эмаль ФЛУОРЕСЦЕНТНАЯ аэрозольная ОРАНЖЕВАЯ (по 425мл)		180,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ ремонтная аэрозольная RAL1018 Цинковый желтый (170,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ ремонтная аэрозольная RAL5005 Сигнальный синий (170,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ ремонтная аэрозольная RAL9003 Сигнальный белый		170,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная АБРИКОСОВАЯ (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная БЕЛАЯ (по 425мл)		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ЖЁЛТАЯ (по 425мл)		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ОГНЕННО-КРАСНАЯ (135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ОРАНЖЕВАЯ (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная СВЕТЛО-СЕРАЯ (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная СИНЯЯ (по 425мл)		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ТЁМНО-ЗЕЛЁНАЯ (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная УЛЬТРАМАРИН (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ФИОЛЕТОВАЯ (по		135,00 руб.	шт.
Эмаль АКРИЛОВАЯ универсальная аэрозольная ЧЁРНАЯ (по 425мл)		135,00 руб.	шт.
Эмаль молотковая универсальная аэрозольная ЗОЛОТИСТАЯ (по 425мл)		165,00 руб.	шт.
Эмаль молотковая универсальная аэрозольная СЕРЕБРИСТО-ЗЕЛЕНАЯ		165,00 руб.	шт.
Эмаль молотковая универсальная аэрозольная СЕРЕБРИСТО-		165,00 руб.	шт.
Эмаль молотковая универсальная аэрозольная СЕРЕБРИСТО-СИНЯЯ (165,00 руб.	шт.
Эмаль молотковая универсальная аэрозольная СЕРЕБРИСТО-ЧЕРНАЯ (165,00 руб.	шт.
Эмаль аэрозольная для пластика черная гляцевая (по 400мл)/12 шт.		180,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль ЭФФЕКТ МЕТАЛЛИК универ/АЭРОЗОЛЬНАЯ для внутр/наружн.		173,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая +400С Elcop аэрозольная Белая (по 520мл)		225,00 руб.	шт.
Эмаль ТЕРМОСТОЙКАЯ +750С белая аэрозольная (по 425) Престиж		225,00 руб.	шт.
Эмаль ТЕРМОСТОЙКАЯ +750С черная аэрозольная (по 425) Престиж		225,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая +1000С Elcop аэрозольная черная (по 520мл)		225,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная БЕЖЕВАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная БЕЛАЯ ГЛЯНЦЕВАЯ (по		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная БЕЛАЯ МАТОВАЯ (по		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная БИРЮЗОВАЯ (по 425мл)		110,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ВИШНЁВАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ГОЛУБАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ЖЁЛТАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.

Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная КОРИЧНЕВАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная КРАСНАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная МОРСКАЯ ВОЛНА (по		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ОРАНЖЕВАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная СВЕТЛО-ЗЕЛЕНАЯ (по		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная СВЕТЛО-СЕРАЯ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная СИНЯЯ (по 425мл) Престиж		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная СИРЕНЬ (по 425мл)		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ЧЕРНАЯ ГЛЯНЦЕВАЯ (по		125,00 руб.	шт.
Эмаль Алкидная универсальная аэрозольная ЧЕРНАЯ МАТОВАЯ (по		125,00 руб.	шт.
Грунт-эмаль 3 в 1 "Formula Q8" Ростовская обл.			
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 10 кг) быстросохнущая (6 часов)	182,00 руб.	1 820,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине вишня (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине голубая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине желтая (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине желтая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 10 кг) быстросохнущая (6 часов)	182,00 руб.	1 820,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красно-коричневая (по 0,9 кг) быстросохнущая	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красно-коричневая (по 1,9 кг) быстросохнущая	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красно-коричневая (по 10 кг) быстросохнущая (6	182,00 руб.	1 820,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 1,9 кг) быстросохнущая (6	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 10 кг) быстросохнущая (6 часов)	182,00 руб.	1 820,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине оранжевая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине оранжевая (по 20 кг) быстросохнущая (6 часов)	180,00 руб.	3 600,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине серая (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине серая (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине синяя (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине синяя (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине черная (по 0,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине черная (по 1,9 кг) быстросохнущая (6 часов)	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине черная (по 10 кг) быстросохнущая (6 часов)	182,00 руб.	1 820,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине шоколадная (по 0,9 кг) быстросохнущая (6	192,22 руб.	173,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине шоколадная (по 1,9 кг) быстросохнущая (6	187,37 руб.	356,00 руб.	шт.
Грунт-эмаль 3 в 1 ВИТ"Царицынские краски"			
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 0,8 кг) ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине белая (по 10 кг) ВИТ	173,40 руб.	1 734,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине белая ночь (по 2 кг) ВИТ	181,50 руб.	363,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине вишня (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине вишня (по 1 кг) ВИТ	179,00 руб.	179,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине желтая (по 0,8 кг) ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине желтая (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине желтая (по 10 кг) ВИТ	173,40 руб.	1 734,00 руб.	шт.
Зеленая грунт-Эм по ржавч (0,8 кг)/14 ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 1 кг) ВИТ	179,00 руб.	179,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине зеленая (по 2 кг) ВИТ	181,50 руб.	363,00 руб.	шт.
Кр-кор грунт-Эм по ржавч (0,8 кг)ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красно-коричневая (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красно-коричневая (по 10 кг) ВИТ	173,40 руб.	1 734,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 0,8 кг) ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 10 кг) ВИТ	173,40 руб.	1 734,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 1 кг) ВИТ	215,00 руб.	215,00 руб.	шт.

Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 20 кг) ВИТ	183,60 руб.	3 672,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине красная (по 2 кг) ВИТ	199,00 руб.	398,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине серая (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине синяя (по 0,8 кг) ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине синяя (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине синяя (по 2 кг) ВИТ	181,50 руб.	363,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине черная (по 1,8 кг) ВИТ	181,67 руб.	327,00 руб.	шт.
Грунт Эмаль по ржавчине шоколад (по 0,8 кг) ВИТ	178,75 руб.	143,00 руб.	шт.
Грунт-эмаль ХВ-0278			
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 белая матовая (по 20 кг) Спб	170,00 руб.	3 400,00 руб.	шт
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 красно коричневая матовая (по 20 кг)	170,00 руб.	3 400,00 руб.	шт.
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 красная матовая (по 25 кг)	153,00 руб.	3 825,00 руб.	шт.
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 серая матовая (по 25 кг)	153,00 руб.	3 825,00 руб.	шт.
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 черная матовая (по 20 кг)	170,00 руб.	3 400,00 руб.	шт.
Грунт эмаль по ржавчине ХВ 0278 черная матовая (по 25 кг)	153,00 руб.	3 825,00 руб.	шт.
Краска БТ, МА, Сурик железный			
Краска БТ и Серебрянка			
Краска БТ 177 алюминиевая (по 0,5 л) ВИТ		120,00 руб.	шт.
Краска БТ 177 золотистая (по 0,5 л) СП-б		286,00 руб.	шт.
Краска БТ-177 серебристая (по 25 кг)	209,12 руб.	5 228,00 руб.	шт.
Краска серебрянка (по 40 кг) ВИТ	174,28 руб.	6 971,00 руб.	шт.
Сурик железный			
Сурик железный МА-15 (по 1 кг) "Царицынские краски" Волгоград ГОСТ-	111,00 руб.	111,00 руб.	шт.
Сурик железный МА-15 (по 20 кг) "Царицынские краски" Волгоград ГОСТ-	82,00 руб.	1 640,00 руб.	шт.
Сурик железный МА-15 (по 25 кг) Контур	82,00 руб.	2 050,00 руб.	шт.
Сурик железный МА-15 (по 3 кг) "Царицынские краски" Волгоград ГОСТ-	110,33 руб.	331,00 руб.	шт.
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННОЕ ПОКРЫТИЕ ТЕРМИОН			
Антикор Термион теплоизоляционное покрытие (по 10л) металлическое		4 980,00 руб.	шт.
Биозащита Термион теплоизоляционное покрытие (5л) пластиковое ведро		2 150,00 руб.	шт.
Стандарт Термион теплоизоляционное покрытие (по 5л) пластиковое		2 075,00 руб.	шт.
Фасад Термион теплоизоляционное покрытие (по 5л) пластик.ведро		2 075,00 руб.	шт.
Эмали СПЕЦИФИКА			
АВТОЭМАЛЬ			
Автоэмаль VIKА-60 рубин 110 (0,8кг)		714,00 руб.	шт.
ДОРОЖНАЯ КРАСКА			
Эмаль АК 511 для разметки дорог белая (по 30 кг) Колорит	144,43 руб.	4 333,00 руб.	шт.
Эмаль АК 511 для разметки дорог желтая (по 25 кг) Красма	149,60 руб.	3 740,00 руб.	шт.
Эмаль АК 511 для разметки дорог красная (по 12 кг)	147,92 руб.	1 775,00 руб.	шт.
МОЛОТКОВАЯ, КУЗНЕЧНАЯ, ПАТИНА			
Эмаль с молотковым эффектом "Бронзовая" (по 0,8 кг) ВИТ ГОСТ-Р51691-		384,00 руб.	шт.
Эмаль с молотковым эффектом "Вишневая" (по 0,4 кг) ВИТ ГОСТ-Р51691-		192,00 руб.	шт.
Эмаль с молотковым эффектом "Серебристая" (по 0,4 кг) ВИТ ГОСТ-		192,00 руб.	шт.
Эмаль с молотковым эффектом "Черная" (по 0,4 кг) ВИТ ГОСТ-Р51691-		192,00 руб.	шт.
Эмаль с молотковым эффектом "Черная" (по 0,8 кг) ВИТ		384,00 руб.	шт.
.Кузнечная краска Elcon Patina термостойкая КРАСНАЯ МЕДЬ (по 0,08кг)		164,00 руб.	шт.
.Кузнечная краска Elcon Patina термостойкая СЕРЕБРО (по 0,08кг)		164,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Антрацит (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Бордовая (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Бронзовая (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Зеленая (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Золотистая (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Коричневая (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ	500,00 руб.	450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Серебристая (по 0,9кг)		450,00 руб.	шт.
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Синяя (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт
Кузнечная краска с эффектом «GRAFIT» Чёрная (по 0,9кг) ПРЕСТИЖ		450,00 руб.	шт.
ПАТИНА эмаль декоративная КРАСНОЕ ЗОЛОТО (0,2л) Престиж		263,00 руб.	шт.
ПАТИНА эмаль декоративная НАТУРАЛЬНОЕ ЗОЛОТО (0,2л) Престиж		263,00 руб.	шт.
ПАТИНА эмаль декоративная СЕРЕБРО (0,2л) Престиж		263,00 руб.	шт.
Эмаль с молотковым эффектом "Светло-коричневая" (по 0,8 кг)		354,00 руб.	шт.

Грунт-Эмаль "СпецКор" Кузнечная черная матовая (по 8кг) Канаш	214,25 руб.	1 714,00 руб.	шт.
Эмали ВЛ			
Эмаль ВЛ 515 маслобензостойкая красно-коричневая (по 25 кг)	204,36 руб.	5 109,00 руб.	шт.
Эмали КО			
КО 174 белая (по 25 кг) Эмаль/краска фасадная, стойкая к изменению	144,00 руб.	3 600,00 руб.	шт.
КО 174 серая (по 25 кг) Эмаль фасадная, стойкая к изменению	144,00 руб.	3 600,00 руб.	шт.
КО 174 черная (по 25 кг) Эмаль/краска фасадная, стойкая к изменению	129,56 руб.	3 239,00 руб.	шт.
Эмали МЛ			
Эмаль/краска МЛ 12 черная (по 50 кг)	124,08 руб.	6 204,00 руб.	шт.
Эмали ХВ			
Эмаль химстойкая ХВ 785 белая (по 25 кг) Колорит Новосибирск	178,40 руб.	4 460,00 руб.	шт.
Эмаль химстойкая ХВ 785 серая (по 25 кг) Колорит г.Новосибирск	178,40 руб.	4 460,00 руб.	шт.
Эмали ЭП			
Эмаль ЭП-5155 желтый (25+0,8кг) Колорит		8 000,00 руб.	шт.
ЭМАЛЬ АКРИЛОВАЯ			
Краска ВД ДЛЯ БАССЕЙНОВ гидроизоляционная латексная ГОЛУБАЯ	210,42 руб.	505,00 руб.	шт.
РЕЗИНОВАЯ ВД краска водно-дисперсионная БЕЛАЯ (2,4кг) Престиж	239,58 руб.	575,00 руб.	шт.
РЕЗИНОВАЯ ВД краска водно-дисперсионная СЕРАЯ (2,4кг) Престиж	239,58 руб.	575,00 руб.	шт.
РЕЗИНОВАЯ ВД краска водно-дисперсионная СИНЯЯ (2,4кг) Престиж	239,58 руб.	575,00 руб.	шт.
РЕЗИНОВАЯ ВД краска водно-дисперсионная ЧЕРНАЯ (2,4кг) Престиж	239,58 руб.	575,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая декоративная (по 0,23кг) БРОНЗОВЫЙ МЕТАЛЛИК		147,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая декоративная (по 0,23кг) БРОНЗОВЫЙ ПЕРЛАМУТР		113,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая декоративная (по 0,23кг) ЗОЛОТИСТЫЙ МЕТАЛЛИК		147,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая декоративная (по 0,23кг) СЕРЕБРИСТЫЙ МЕТАЛЛИК		147,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая декоративная (по 0,23кг) СЕРЕБРИСТЫЙ ПЕРЛАМУТР		113,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая белая аромат яблоко (по 0,9кг) ВИТ	372,22 руб.	335,00 руб.	шт.
Эмаль Акриловая по дереву (по 1 кг) Престиж	209,00 руб.	209,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая для металла и радиаторного отопления+120 Ferrum	297,78 руб.	268,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая для металла и радиаторного отопления+120 Ferrum	297,37 руб.	565,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая БЕЛАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая ГОЛУБАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая ЖЕЛТАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая КРАСНАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая РОЗОВАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль универсальная шелковисто-глянцевая СЕРАЯ (0,8 кг)		216,00 руб.	шт.
Эмаль для бетонных полов			
Эмаль акриловая для бетонных полов белая (по 20кг) ПРЕСТИЖ	199,50 руб.	3 990,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая для бетонных полов белая (по 4 кг) ПРЕСТИЖ	214,25 руб.	857,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая для бетонных полов серая (по 10 кг) ПРЕСТИЖ	214,20 руб.	2 142,00 руб.	шт.
Эмаль акриловая для бетонных полов серая (по 4 кг) ПРЕСТИЖ	214,25 руб.	857,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая, антикоррозийная			
Эмаль КО термостойкая золотистая +400°C (по 0,5 л) Волгоград		289,00 руб.	шт.
Эмаль КО термостойкая серебристая +400°C (по 0,5 л/кг) Волгоград		263,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая Elcon белая +400C (по 0,8 л) Новочебоксарск		360,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая Elcon серебристо-серая +600C (по 0,8 л)		347,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая СЕРЕБРЯНАЯ POLLER до +300C (0,8 кг)/14		387,00 руб.	шт.
Эмаль термостойкая Elcon черная +500C (по 0,8 кг) Новочебоксарск		360,00 руб.	шт.
Эмаль по металлу антикоррозийная серебристая "Главный технолог" (по		242,00 руб.	шт.
ЛАК			
АКРИЛОВЫЙ ЛАК			
Лак АКРИЛОВЫЙ водный глянцевый (по 0,9 л) Красхимбыт		138,00 руб.	шт.
Лак АКРИЛОВЫЙ водный матовый (по 0,9 л) Красхимбыт		158,00 руб.	шт.
Лак по КАМНЮ водно-дисперсионный полиакриловый бесцветный (по 1кг)	237,00 руб.	237,00 руб.	шт.
БТ ЛАК			
Лак битумный (по 0,8л) Волгоград		87,00 руб.	шт.
Лак битумный (по 42кг/50л) Волгоград	85,71 руб.	3 600,00 руб.	шт.
Лак битумный (по 10кг/10л) ВИТ Волгоград	83,16 руб.	790,00 руб.	шт.
КО ЛАК			
Лак кремнеорганический высокотемпературный КО 85 (по 20 кг)	240,00 руб.	4 800,00 руб.	шт.

Лак КО 85 кремнеорганический высокотемпературный (по 0,5 л)	316,00 руб.	158,00 руб.	шт.
ЛАК алкидный ЛАЗУРЬ Престиж			
Лак БЕСЦВЕТНЫЙ Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак ДУБ Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак КРАСНОЕ ДЕРЕВО Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак ОРЕХ Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак ПАЛИСАНДР Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак РЯБИНА Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак СОСНА Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак ТИК Лазурь (по 0,9) Престиж		194,00 руб.	шт.
Лак Цапон (по 0,5 л/кг) Волгоград		123,00 руб.	шт.
ЛАК ЯХТНЫЙ			
Лак алкидно-уретановый ЯХТНЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ (по 1,9л) ПРЕСТИЖ	236,84 руб.	450,00 руб.	шт.
Лак алкидно-уретановый ЯХТНЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ (по 10л) ПРЕСТИЖ	220,00 руб.	2 200,00 руб.	шт.
Лак алкидно-уретановый ЯХТНЫЙ МАТОВЫЙ (по 1,9л) ПРЕСТИЖ	273,68 руб.	520,00 руб.	шт.
НЦ 2139, НЦ 243 ЛАК матовый			
Лак НЦ 243 мебельный матовый (по 18 кг) Казань	183,61 руб.	3 305,00 руб.	шт.
Лак НЦ 243 мебельный матовый (по 50 кг)	183,60 руб.	9 180,00 руб.	шт.
НЦ 2144, НЦ218 ЛАК глянцевый			
Лак НЦ-134 атмосферостойкий (по 0,9л) Красбытхим	250,00 руб.	225,00 руб.	шт.
Лак НЦ-218 глянцевый (по 0,8 кг) ВИТ Волгоград	275,00 руб.	220,00 руб.	шт.
Лак НЦ-218 глянцевый (по 50 кг)	173,40 руб.	8 670,00 руб.	шт.
Паркетные ЛАКИ			
Лак алкидно-уретановый паркетный глянец (по 1,9кг) ПРЕСТИЖ	203,68 руб.	387,00 руб.	шт.
Лак алкидно-уретановый паркетный матовый (по 1,9кг) ПРЕСТИЖ	277,89 руб.	528,00 руб.	шт.
Лак паркетный глянцевый ПФ-231 (1,6 кг) ВИТ	200,00 руб.	320,00 руб.	шт.
ПФ ЛАКИ			
Лак универсальный быстросохнущий ВИТ (0,8 кг)	237,50 руб.	190,00 руб.	шт.
Лак универсальный быстросохнущий ВИТ (по 2,4 кг)	220,83 руб.	530,00 руб.	шт.
Лак по дереву для наружных работ ПФ 157 (по 0,8 кг) "ВИТ Царицынские	187,50 руб.	150,00 руб.	шт.
Лак по дереву для наружных работ ПФ 157 (по 1,6 кг.)	186,25 руб.	298,00 руб.	шт.
Лак атмосферостойкий для наружных и внутренних работ по дереву и	195,00 руб.	3 900,00 руб.	шт.
Лак атмосферостойкий для наружных и внутренних работ по дереву и	173,40 руб.	6 936,00 руб.	шт.
Лак по дереву и металлу для внутренних работ ПФ 283 (по 0,8 кг)	187,50 руб.	150,00 руб.	шт.
Лак по дереву и металлу для внутренних работ ПФ 283 (по 1,6 кг.)	186,25 руб.	298,00 руб.	шт.
ХВ 784 ЛАК			
Лак защитно-декоративный ХВ 784 (по 20 кг) Колорит	167,30 руб.	3 346,00 руб.	шт.
ХВ 784 Санкт-Петербурге			
Лак защитно-декоративный ХВ 784 белёный дуб (по 0,5 л) СП-б		138,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 груша (по 0,5 л) СП-б		138,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 орех (по 0,5 л) СП-б		138,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 палисандр (по 0,5 л) СП-б		138,00 руб.	шт.
ХВ-784 КрасБытХим			
Лак защитно-декоративный ХВ 784 бесцветный (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 венге (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 дуб (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 калужница (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 каштан (по 0,5 л) "Царицынский"		91,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 каштан (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 клен (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 красное дерево (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 лиственница (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 махагон (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 мед (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 мокко (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 ольха (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 оregon (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 орех (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 палисандр (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.

Лак защитно-декоративный ХВ 784 светлый орех (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 сосна (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 тик (по 0,5 л) Красхимбыт		131,00 руб.	шт.
Лак защитно-декоративный ХВ 784 эбеновое дерево (по 0,5 л)		131,00 руб.	шт.
МАСТИКА			
Мастика каучукобитумная (по 15 кг) ВИТ Царицынские краски	99,33 руб.	1 490,00 руб.	шт.
Мастика каучукобитумная (по 4 кг) ВИТ	107,50 руб.	430,00 руб.	шт.
Мастика резино-битумная по бетону и кирпичу "Ребакс-М" (по 20 кг)	127,50 руб.	2 550,00 руб.	шт.
Праймер Битумный (по 4кг) ВИТ	105,50 руб.	422,00 руб.	шт.
МОРИЛКА			
МОРИЛКА атмосферостойкая Красхимбыт			
Морилка для дерева Белёный дуб атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Венге атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Вишня атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Дуб атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Калужница атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Каштан атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Королевский венге атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Красное дерево атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Лиственница атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Махагон атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Мед атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Мокко атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Палисандр атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Светлый орех атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Сосна атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Тик атмосферостойкая (по 0,5 л) Красхимбыт		123,00 руб.	шт.
Морилка для дерева Эбеновое дерево атмосферостойкая (по 0,5 л)		123,00 руб.	шт.
МОРИЛКА неводная г. Санкт-Петербург			
Морилка ХВ 784 спиртовая орегон (по 0,5 л) СП-б		100,00 руб.	шт.
Морилка ХВ 784 спиртовая орех (по 0,5 л) СП-б		132,00 руб.	шт.
ОЛИФА			
Олифа ОКСОЛЬ-К (по 0,5 л) Волгоград		65,00 руб.	шт.
Олифа ОКСОЛЬ-К (по 10 л/9 кг) Волгоград	103,00 руб.	1 030,00 руб.	шт.
Олифа ОКСОЛЬ-К (по 5 л) Волгоград	108,00 руб.	540,00 руб.	шт.
Олифа льняная натуральная (по 0,5 л) ГОСТ 7931-76 ВИТ	184,00 руб.	92,00 руб.	шт.
Олифа льняная натуральная (по 10 л) натуральная ГОСТ 32389-2013	128,50 руб.	1 285,00 руб.	шт.
Олифа льняная натуральная (по 10 л) натуральная ГОСТ 7931-76 ВИТ	128,50 руб.	1 285,00 руб.	шт.
РАСТВОРИТЕЛИ			
Растворитель Р 12 (по 0,5л) Нефтехимик Пермь		80,00 руб.	шт.
Ацетон			
Растворитель Ацетон (по 0,45л) ПЭТ Красбытхим		44,00 руб.	шт.
Растворитель Ацетон (по 0,4кг/0,5 л) ПЭТ Ангарск ГОСТ 2768-84		70,00 руб.	шт.
Растворитель Ацетон (по 10 л/9кг) Волгоград	118,44 руб.	1 066,00 руб.	шт.
Растворитель Ацетон (по 8кг/10 л) ИНХК	133,25 руб.	1 066,00 руб.	шт.
Ксилол			
Ксилол (по 0,5 л) ПРЕСТИЖ г.Ростов		95,00 руб.	шт.
Ксилол (по 4 л) ПРЕСТИЖ г.Ростов	196,00 руб.	686,00 руб.	шт.
Ксилол (по 5 л) ПРЕСТИЖ г.Ростов	162,22 руб.	730,00 руб.	шт.
Нефрас			
Растворитель Бензин-Калоша (по 0,5кг)		84,00 руб.	шт.
Растворитель Нефрас калоша (147кг/200л)	78,23 руб.	11 500,00 руб.	шт.
Растворитель Нефрас-С2-80/120 (по 6,5 кг/10 л)	123,08 руб.	800,00 руб.	шт.
Преобразователь ржавчины с цинком (по 1л) триггер Химик СПб		150,00 руб.	шт.
Р 4			
Растворитель Р-4 (по 0,9 л) Химпродукт Красноярск		103,00 руб.	шт.
Растворитель Р 4 (10 л) Нефтехимик Пермь	129,41 руб.	1 100,00 руб.	шт.
Растворитель Р-4 (по 8,5кг/10л) Химпродукт Красноярск	110,70 руб.	1 107,00 руб.	шт.
Р 646			

Растворитель 646 (по 0,5 л) ПЭТ Реактив Ангарск ГОСТ 18188-72		90,00 руб.	шт.
Растворитель 646 (по 1 л) ПЭТ ВИТ Волгоград ГОСТ 18188-72		100,00 руб.	шт.
Растворитель 646 (по 1л) ИНХК Иркутск		123,00 руб.	шт.
Растворитель 646 (по 10 л) ВИТ Волгоград ГОСТ 18188-72	121,07 руб.	908,00 руб.	шт.
Растворитель 646 (по 5 л) ВИТ Волгоград ГОСТ 18188-72	122,44 руб.	551,00 руб.	шт.
Растворитель 646 (по 5 л) Нефтехимик Пермь	122,44 руб.	551,00 руб.	шт.
Р 647			
Растворитель 647 (по 0,4кг/0,5 л) ПЭТ Реактив Ангарск ГОСТ 18188-72		115,00 руб.	шт.
Растворитель 647 (по 0,8кг/1л) ПЭТ Реактив Ангарск ГОСТ 18188-72		208,00 руб.	шт.
Растворитель 647 (по 10л) ВИТ Волгоград ГОСТ 18188-72	127,29 руб.	1 082,00 руб.	шт.
Растворитель 647 (по 5 л) ВИТ Волгоград ГОСТ 18188-72	122,44 руб.	551,00 руб.	шт.
Разбавитель РКБ-1 (по 0,43 кг) Реактив Ангарск		80,00 руб.	шт.
Скипидар, Керосин, Аммиак			
Аммиак водный 25% (по 0,9кг/1 л) Реактив Ангарск		63,00 руб.	шт.
Аммиак водный 25% (по 0,4кг/0,5 л) Реактив Ангарск		35,00 руб.	шт.
Керосин (по 0,5 л) Реактив Ангарск		70,00 руб.	шт.
Керосин (по 8кг/10 л) Реактив Ангарск	139,13 руб.	1 113,00 руб.	шт.
Скипидар (по 0,4кг/0,5 л)		74,00 руб.	шт.
Сольвент			
Сольвент (0,5 л) Реактив Ангарск (пэт)		68,00 руб.	шт.
Сольвент (по 8 кг/10л) Реактив Ангарск	132,50 руб.	1 060,00 руб.	шт.
Уайт-Спирит			
Растворитель Уайт-Спирит (0,45л) ПЭТ Красбытхим/12		40,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (по 0,5 л) Иркутск ИНХК ПЭТ (ТУ)		58,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (по 0,75кг/ 1л) ИНХК Иркутск (ТУ)	130,67 руб.	98,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (по 3,8кг/5 л) ИНХК Иркутск (ТУ)	123,68 руб.	470,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (по 7,15кг/10 л) ИНХК Иркутск (ТУ)	122,80 руб.	878,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (10л) ПЭТ Восход Барнаул	117,07 руб.	878,00 руб.	шт.
Растворитель Уайт-Спирит (155 кг/216л) Восход Барнаул (ГОСТ)	90,32 руб.	14 000,00 руб.	шт.
СМЫВКА			
Смывка гель для старых ЛКП "ПРЕСТИЖ" (по 0,8 л) ПРЕСТИЖ		215,00 руб.	шт.
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
Герметики			
Герметик универсальный акриловый белый (по 310 мл) ПРЕСТИЖ ТУ		84,00 руб.	шт.
Герметик прокладка автомобильный для устранения течи воды,		92,00 руб.	шт.
Герметик силик. Ultima U (80 мл) универсальный (белый)		145,00 руб.	шт.
Герметик силик. Ultima U (80 мл) универсальный (бесцветный)		145,00 руб.	шт.
Герметик KRONBUILD САНИТАРНЫЙ Белый силиконовый (по 280 мл)		165,00 руб.	шт.
Герметик KRONBUILD САНИТАРНЫЙ Прозрачный силиконовый (по 280		165,00 руб.	шт.
Герметик KRONBUILD универсальный Белый силиконовый (по 280 мл)		160,00 руб.	шт.
Герметик KRONBUILD универсальный Прозрачный силиконовый (по 280		160,00 руб.	шт.
Герметик "Макрофлекс ТА145" Термостойкий Силиконовый Красный, 300		400,00 руб.	шт.
Герметик "BAU MASTER" Sanitar, силиконовый, EST, БЕЛЫЙ, 310 мл(24		213,00 руб.	шт.
Герметик силиконовый Madera (280мл) Бук		230,00 руб.	шт.
Герметик силиконовый Madera (280мл) Венге		230,00 руб.	шт.
Герметик силиконовый Madera (280мл) Красное дерево		230,00 руб.	шт.
Холодная сварка "РохіроL" (16г/14мл)		400,00 руб.	шт.
Жидкое стекло			
Жидкое стекло натриевое (по 26,3кг)	30,65 руб.	806,00 руб.	шт.
Инструмент			
Валики			
Валик для прикатки обоев РЕЗИНОВЫЙ 180мм, ручка 6 мм 138-1180		180,00 руб.	шт.
Валик "ВЕЛЮР" МИДИ 30*160 мм, ручка 6 мм (350-2160)		62,00 руб.	шт.
Валик ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ 50*42 мм, ручка 6мм, ворс 12мм (300-2050)		50,00 руб.	шт.
Валик ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ 100*42 мм, ручка 6мм, ворс 12мм (300-		55,00 руб.	шт.
Валик ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ, 140*42 мм, ручка 6мм, ворс12 (300-2140)		57,00 руб.	шт.
Валик ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ, 180*42 мм, ручка 6мм, ворс12 (300-2180)		70,00 руб.	шт.
Валик ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ, 240*42 мм, ручка 6 мм, ворс 12 (300-2240)		80,00 руб.	шт.
Валик НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ, 140*42 мм, ручка 6 мм, ворс 12 (310-2140)		66,00 руб.	шт.

Валик НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ, 180*42 мм, ручка 6 мм, ворс 12 (310-2180)		70,00 руб.	шт.
Валик НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ, 240*42 мм, ручка 6 мм, ворс 12 (310-2240)		82,00 руб.	шт.
Валик МИКРОФИБРА 180*42мм (580-4180)		148,00 руб.	шт.
Валик МИКРОФИБРА 240*42мм (580-4240)		168,00 руб.	шт.
Валик ПОЛИАКРИЛ 50мм+ролик запаска (556-2055)		78,00 руб.	шт.
Валик ПОЛИАКРИЛ 100мм+ролик запаска, ручка 110мм (556-2110)		126,00 руб.	шт.
Валик ПОЛИАКРИЛОВЫЙ 40*180 "Синтэкс" , бюгель 6мм (04-0-510)		105,00 руб.	шт.
Валик ПОЛИАКРИЛОВЫЙ 40*240 "Синтэкс" для всех типов ЛКМ (04-0-511)		150,00 руб.	шт.
Валик ПОЛИАКРИЛОВЫЙ МИНИ 100 мм "Синтэкс" (06-2-408)		67,00 руб.	шт.
ПОЛИЭСТЕР валик 180*42 ОРАНЖЕВЫЙ 382-2180		72,00 руб.	шт.
ПОЛИЭСТЕР валик 240*42 ОРАНЖЕВЫЙ 382-2240		82,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОНОВЫЙ 42*100 мм, ручка 6 мм для ВСЕХ типов красок и		61,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОНОВЫЙ 42*140 мм, ручка 6 мм для ВСЕХ типов красок и		71,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОНОВЫЙ 42*180 мм, ручка 6 мм для ВСЕХ типов красок и		79,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОНОВЫЙ 40*250мм ручка 6 мм для ВСЕХ типов красок и		100,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОН МИНИ 15*100мм + ролик запаска, (ручка 110мм), ворс		102,00 руб.	шт.
Валик ПОРОЛОН МИНИ 35*110мм, ручка 110мм, бюгель 6мм (555-5110)		46,00 руб.	шт.
Ванночка, стержень, миксер			
Ванночка малярная 330 * 350 мм Россия 670-4900		98,00 руб.	шт.
Ковш для краски (1,2л) 22*18*12 (670-2207)		66,00 руб.	шт.
Телескопический стержень металлический 3 м 111-0300		394,00 руб.	шт.
Кисти			
Кисти прочие			
Кисть мочальная		35,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус, мини, 30*100мм, натуральная щетина		92,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус, мини, 30*120мм, натуральная щетина 760		123,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус 30*70мм 760-070 РАКЛЯ		82,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус, мини, 40*140мм 022-014		164,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус, мини, 70*150 искусственная щетина		87,00 руб.	шт.
Макловица пластиковый корпус, мини, 70*170мм, искусственная щетина		100,00 руб.	шт.
Кисть круглая маховая КМ55 из натурального волоса, длина щетины 65		331,00 руб.	шт.
Радиаторная кисть 1,5" (38 мм) натуральная светлая щетина, деревянная		45,00 руб.	шт.
Радиаторная кисть 3" (75 мм) натуральная светлая щетина, деревянная		74,00 руб.	шт.
Радиаторная кисть 2,5" (63 мм) натуральная светлая щетина, деревянная		67,00 руб.	шт.
Радиаторная кисть 2" (50 мм) натуральная светлая щетина, деревянная		57,00 руб.	шт.
Кисти флейцевые			
Кисть плоская 70мм для ЛАКА, смешан. черная щетина, пластиковая		123,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 1" (25мм) натур. светлая щетина, дер. ручка		27,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 1,5" (38мм) натур. светлая щетина, дер.		30,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 2,5" (63 мм) натур. светлая щетина, дер.		48,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 2" (50 мм) натур. светлая щетина, дер. ручка		36,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 3" (75 мм) натур. светлая щетина, дер. ручка		62,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Стандарт" 4" (100 мм) натур. светлая щетина, дер.		89,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 1" (25мм) искусств. щетина, пластик. ручка		27,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 1,5" (38 мм) искусств. щетина, пластик. ручка		30,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 2,5" (63 мм) искусств. щетина, пластик. ручка		48,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 2" (50 мм) искусств. щетина, пластик. ручка		36,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 3" (75 мм) искусств. щетина, пластик. ручка		62,00 руб.	шт.
Кисть флейцевая "Лазурит" 4" (100 мм) искусств. щетина, пластик. ручка		89,00 руб.	шт.
Кисть круглая			
Кисть круглая 20мм (12/1560)		21,00 руб.	шт.
Кисть круглая №6/30 мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке,		37,00 руб.	шт.
Кисть круглая 35 мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке, ручка		36,00 руб.	шт.
Кисть круглая №10/40мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке		49,00 руб.	шт.
Кисть круглая 50 мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке, ручка		98,00 руб.	шт.
Кисть круглая №18/60 мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке,		128,00 руб.	шт.
Кисть круглая №20/65 мм из св. щетины натуральная в пластм.оправке,		167,00 руб.	шт.
НАБОРЫ Малярные			
Набор "Бравый Прораб", бюгель 6мм, диаметр ролика 15мм, ручк+ручка		220,00 руб.	шт.

Набор кистей 10шт (флейц.		420,00 руб.	шт.
Набор кистей (6шт) (флейц.19,50,75мм;кругл.20,35мм;макловица		290,00 руб.	шт.
Набор малярный "Почти ДАром" ванночка33*35, кисть пл.50мм+валик		530,00 руб.	шт.
Набор малярный "Универсальный+" ванночка33*35,валик240мм,		410,00 руб.	шт.
Ножовка по дереву 450мм		255,00 руб.	шт.
Пистолеты для пены и герметика			
Пистолет для монтажной пены "KRONbaild"		560,00 руб.	шт.
Ролики к валикам полиэстер, велюр			
Ролик сменный ПОЛИАКРИЛ 42*180мм бюгель 6мм "Зелёный" (313-2180)		90,00 руб.	шт.
Ролик сменный ПОЛИАКРИЛ 42*240мм бюгель 6мм "Зелёный" (313-2240)		107,00 руб.	шт.
Ролик сменный, полиэстер 64*150мм (КФ) (004333)		45,00 руб.	шт.
Сетка абразивная P120, 105x280мм, (упак10шт.)		102,00 руб.	шт.
Ткань вафельная		38,00 руб.	пг. м.
ХОЗ товары			
Салфетки влажные NEKKER CARPEX для сильнозагрязненных рук 20 шт.		36,00 руб.	шт.
Лента клейкая малярная 25мм*40м на бумажной основе (49-6-255)		51,00 руб.	шт.
Лента клейкая малярная 48мм*40м на бумажной основе 49-6-485		97,00 руб.	шт.
Мешок для строительного мусора 90*50см (50кг) 11903		16,00 руб.	шт.
Пакет мусорный 120л (10шт/рул.) сверхпрочный		82,00 руб.	шт.
Перчатки латексные (L) 24-0-002		43,00 руб.	шт.
Перчатки латексные (м) 24-0-002		43,00 руб.	шт.
Перчатки акрил. с текстурным латексом (до -25) Иркутск		148,00 руб.	шт.
Перчатки вязанные 8 нитей, п/ш с ПВХ, двойные Иркутск		52,00 руб.	пар
Перчатки вязанные 4 нити, х/б ПВХ, р.20 "Стандарт" Иркутск		23,00 руб.	пар
Перчатки х/б 2-ой облив Иркутск		25,00 руб.	шт.
Полумаска с клапаном СКЛАДНАЯ фильтрующая (22-0-126)		40,00 руб.	шт.
Полумаска с клапаном фильтрующая (22-0-122)		38,00 руб.	шт.
Серпянка стеклотканевая, 50 мм х 20 м, самоклеющаяся 49-4-345		46,00 руб.	шт.
Серпянка стеклотканевая, 50 мм х 45 м, самоклеющаяся 49-4-345		118,00 руб.	шт.
Скотч малярный (50 мм*50 м)		164,00 руб.	шт.
Скотч упаковочный 120м*48мм прозрачный		93,00 руб.	шт.
Терочная доска из пенополиуретана 600*170 мм (3023860)		171,00 руб.	шт.
Шлифовальная шкурка на тканевой основе №6, лист 240 х 170 мм 10шт.		166,00 руб.	шт.
Шпателя			
РЕЗИНОВЫЕ шпатели НАБОР 40,60,80 (308-0009)		72,00 руб.	шт.
Шпатель РЕЗИНОВЫЙ 40 мм		16,00 руб.	шт.
Шпатель РЕЗИНОВЫЙ 60 мм (3080079)		24,00 руб.	шт.
Шпатель для разглаживания обоев "Крыло" 28см (желтый) 12-1-281		41,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из углеродистой стали 40мм с пластиковой ручкой		28,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 60 мм с черной ручкой 311-		30,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 80 мм с черной ручкой		30,00 руб.	шт.
Шпатель зуб 6*6мм, 150мм нерж.сталь, с черной ручкой 311-2150		56,00 руб.	шт.
Шпатель зуб 6*6мм, 200мм нерж.сталь, с черной ручкой 311-2200		66,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 100мм с черной ручкой 311-		36,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 200мм с черной ручкой 311-		56,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 250мм с черной ручкой 311-		70,00 руб.	шт.
Шпательная лопатка из нержавеющей стали 300мм с черной ручкой 311-		100,00 руб.	шт.
Шубки			
Шубка меховая 200 мм (02616)		27,00 руб.	шт.
Шубка меховая 250 мм (02619)		30,00 руб.	шт.
Шубка поролон 200 мм (8101039)		34,00 руб.	шт.
Пена монтажная			
БЫТОВАЯ			
Пена монтажная бытовая "LA REMONTE" адапторная всесезонная 1л		170,00 руб.	шт.
Пена монтажная БЫТОВАЯ ВСЕСЕЗОННАЯ 20+		150,00 руб.	шт.
Очиститель монтажной пены "ECOLIC" (0,65л)		115,00 руб.	шт.
Очиститель монтажной пены KRONbuild (500г/500мл)		130,00 руб.	шт.
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ			
Пена монтажная профессиональная KRONBUILD полиуретановая 65л		265,00 руб.	шт.

Пудра алюминиевая, бронзовая			
Пудра алюминиевая ПАП1 (по 400 гр.)		213,00 руб.	шт.
Пудра алюминиевая ПАП1 (по 500 гр.)		270,00 руб.	шт.
Пудра алюминиевая ПАП2 (по 30 кг) Краснотурьинск	400,00 руб.	12 000,00 руб.	шт.
Пудра алюминиевая ПАП1 (по 30 кг) Краснотурьинск	400,00 руб.	12 000,00 руб.	шт.
Сухие смеси			
Затирка для швов керамической плитки универсальная белая (по 2 кг)	115,00 руб.	230,00 руб.	шт.
Смесь ремонтная для печей (2кг)	28,50 руб.	57,00 руб.	шт.
Пол самовыравнивающийся Геркулес GF-177 (по 25кг)	19,88 руб.	497,00 руб.	шт.
Шпаклевка ГЕРКУЛЕС БЕЗУСАДОЧНАЯ (5) GT-33	35,40 руб.	177,00 руб.	шт.
Шпаклевка финишная ПОЛИМЕРНАЯ водостойкая Геркулес GT-73 (по	24,60 руб.	492,00 руб.	шт.
Шпаклевка финишная ПОЛИМЕРНАЯ Финишная Геркулес GT-53 (по 18 кг)	31,78 руб.	572,00 руб.	шт.
ГЕРКУЛЕС штукатурка гипсовая для ручного/машинного нанесения М-	11,73 руб.	352,00 руб.	шт.
ГЕРКУЛЕС Штукатурка универсальная GP-111 (по 25кг)	12,24 руб.	306,00 руб.	шт.
ГЕРКУЛЕС Штукатурка Цементная GP-21 (по 25кг)	11,96 руб.	299,00 руб.	шт.
Известь			
Известь (по 2 кг) Иркутск ГОСТ 9179-77	16,00 руб.	32,00 руб.	шт.
Известь (по 3 кг) Иркутск ГОСТ 9179-77	16,00 руб.	48,00 руб.	шт.
Клей плиточный			
Клей термостойкий GM-215 ГЕРКУЛЕС (12 кг)	15,67 руб.	188,00 руб.	шт.
Клей термостойкий GM-215 ГЕРКУЛЕС (25 кг)	15,12 руб.	378,00 руб.	шт.
Бергауф Keramik Pro (25кг) клей для плитки для системы "тёплый пол"	12,80 руб.	320,00 руб.	шт.
Клей УНИВЕРСАЛЬНЫЙ Геркулес GM-35 (12 кг)	16,50 руб.	198,00 руб.	шт.
Клей УНИВЕРСАЛЬНЫЙ Геркулес GM-35 (25 кг)	12,04 руб.	301,00 руб.	шт.
Клей для печей и каминов термостойкий Плитэкс (5кг)	24,00 руб.	120,00 руб.	шт.
Клей для Керамогранита 25 кг Геркулес GM-55 (56)	20,40 руб.	510,00 руб.	шт.
Шпаклевка гипсовая ХП-Финиш (по 25 кг) КНАУФ	19,00 руб.	475,00 руб.	шт.
ХП-Старт ШТУКАТУРНАЯ гипсовая смесь д/внутр. работ (по 25 кг) Кнауф	14,28 руб.	357,00 руб.	шт.
Шпатлевка гипсовая ПРОФГИПС Krasland (25кг)	17,80 руб.	445,00 руб.	шт.
Шпатлевка КРАСЛЭНД полимерная водостойкая на цементной основе (по	21,00 руб.	420,00 руб.	шт.
Штукатурка ФАСАД Krasland (25кг)	9,20 руб.	230,00 руб.	шт.
Паста побелочная			
Паста известковая (по 2 кг) Иркутск	20,00 руб.	40,00 руб.	шт.
Портландцемент (8 кг) с золой-уноса быстротвердеющий	11,25 руб.	90,00 руб.	шт.
Ротбанд Финиш Шпаклевка гипсовая (по 25 кг) КНАУФ	26,20 руб.	655,00 руб.	шт.
Ротбанд ШТУКАТУРНАЯ смесь (по 10кг) д/штукат. стен и потолок. вручн.	28,40 руб.	284,00 руб.	шт.
Ротбанд ШТУКАТУРНАЯ смесь (по 30кг) д/штукат. стен и потолок. вручн.	19,67 руб.	590,00 руб.	шт.
Сухая строительная смесь «ПРОФИКС-УНИВЕРСАЛЬНАЯ М-100» (по	7,76 руб.	194,00 руб.	шт.
Стяжка для пола Профикс -М 200 (25 кг)	8,16 руб.	204,00 руб.	шт.
Фугенфюллер шпаклевка гипсовая д/швов (по 10 кг) Кнауф Нукутск	30,50 руб.	305,00 руб.	шт.
Фугенфюллер шпаклевка гипсовая д/швов (по 25 кг) Кнауф Нукутск	25,60 руб.	640,00 руб.	шт.
Цемент ПЦ 400-Д20 (по 50кг)	10,40 руб.	520,00 руб.	шт.
Шпатлевка цементная "Юнис-Фасад белый" (по 20 кг) для для наружн. и	29,20 руб.	584,00 руб.	шт.
Шпаклёвка			
Шпаклевка ЭП 0010 серая (по 27,1 кг) в т. ч. в комплекте с отвердителем	227,86 руб.	6 175,00 руб.	шт.
Шпатлевка масляно-клеевая (по 1,5 кг) Иркутск ТУ-2388-001-67210542-	31,33 руб.	47,00 руб.	шт.
Шпатлевка масляно-клеевая (по 4 кг) Иркутск ТУ-2388-001-67210542-2003	25,75 руб.	103,00 руб.	шт.
Шпатлевка масляно-клеевая (по 10 кг) Иркутск ТУ-2388-001-67210542-	23,20 руб.	232,00 руб.	шт.